2
ПРОЕКТ
ПРАВИТЕЛЬСТВО ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

_____________________                                                                                                                          № _________
г. Биробиджан
⌐           ¬
О внесении изменения в распоряжение правительства Еврейской автономной области от 08.08.2022 № 256-рп «Об определении единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)»

В соответствии с решением штаба по преодолению последствий на территории Еврейской автономной области, связанных с применением ограничительных мер, от 19.08.2022 № 29-Г:
1. Внести в распоряжение правительства Еврейской автономной области от 08.08.2022 № 256-рп «Об определении единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)» следующее изменение:
- абзац второй пункта 2 изложить в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]«- предельный срок, на который заключается государственный контракт с ООО «ЭКО-РЕСУРС» на поставку и ввод в эксплуатацию блочно-модульной автоматизированной котельной в пос. Смидович Еврейской автономной области (далее – государственный контракт) составляет 150 дней со дня заключения государственного контракта;».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор области                                                                      Р.Э. Гольдштейн